
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Sivistyslautakunta 16.05.2019  

 

 Asianro 820/12.02.01/2018 

§ 71 

Matkaraportti lukion englannin opiskelijoiden opintomatkasta Dubliniin 

 

 

 

 Lukion lehtoreiden *** ja *** toimittama matkaraportti: 

 

Lukion kulttuurikurssiin (Ena03) liittyvä matka toteutettiin suunnitelmien mu-

kaisesti 12.-16.4.2019. Matkanjohtajina toimivat lukion englannin lehtorit *** ja 

***. Ryhmän vahvuus oli 22+2 henkilöä. 

 

Matkan suunnittelu ja toteutus onnistuivat erinomaisesti. Irlanti on kielenopis-

kelun kannalta erinomainen kohde, sillä missään muussa englanninkielisessä 

maassa ei liene yhtä vähän muita kuin natiiveja, joten siellä opiskelijat saavat 

todella herkistää korvansa ymmärtääkseen paikallista murretta. Ohjelma ylitti 

tällä kertaa oppiainerajat ehkä laajemmin kuin koskaan, mikä oli myös asetet-

tu tavoitteeksemme, ja tutustuimme maahan paitsi kielen, myös mm. musiikin, 

biologian, maantiedon, uskonnon, kuvataiteiden, liikunnan ja erityisesti histo-

rian näkökulmasta. Irlannissa tuli nimittäin vuonna 2016 täyteen sata vuotta 

heidän itsenäisyysjulistuksestaan, mihin valmistautuminen oli selvästikin yh-

distänyt heitä ja nostanut heidän kansallista itsetuntoaan, ja saimme kuulla 

noista tapahtumista ja niiden vaikutuksista erittäin monelta suunnalta koko 

matkan ajan. 

 

Opiskelijamme käyttäytyivät koko matkan ajan kaikin puolin mallikelpoisesti, 

ja saimme olla heistä ylpeitä. 

 

Ehdimme viiden matkapäivämme aikana tutustua Dubliniin hyvin perinpohjai-

sesti, osittain opiskelijoiden ennalta laatimien esitysten ansiosta. Pääsääntöi-

sesti liikuimme jalan, 9 - 21 km per päivä. Yhden aamupäivän vietimme tutus-

tuen hieman Dublinin ulkopuolella sijaitsevaan kalastajakylään, jossa vael-

simme Irlanninmeren rantaa jyrkkiä kallioita pitkin kolmen tunnin ajan upeas-

sa, mutta melkoisen tuulisessa säässä. Seuraavana päivänä tutustuimme op-

paan johdolla Dublinia ympäröivään maaseutuun liikkuen lähinnä bussilla, 

mutta silloinkin kävelyä tuli yhdeksän kilometrin verran. Yksi mieleenpai-

nuvimmista vierailukohteistamme oli Trinity College yliopisto, jossa oppaa-

namme toimi paikallinen opiskelija. Paikallinen historia taas tuli meille tutuksi 

erityisesti kolmen kanavan ja oppaan kautta: ensin tutustuimme vanhaan Kil-

mainhamin vankilaan, jossa vuoden 1916 itsenäisyysjulistajat teloitettiin. Seu-

raavaksi tutustuimme Dublinin linnaan, joka heidän työnsä ansiosta lopulta 

luovutettiin Irlannin tasavallan haltuun vuonna 1922, ja tämän jälkeen kier-

simme Dublinin historiallisesti tärkeimmät nähtävyydet vielä kävellen kolman-

nen paikallisen oppaan kanssa. Tämä kierros alkoi Dublinin pääpostista, joka 

vuoden 1916 pääsiäisenä toimi itsenäisyysjulistajien päämajana. 

 

Koko matkalla mukana ollut ryhmä haluaa kiittää lukion oppilaskunnan lisäksi 

Raision kaupunkia, joka mahdollisti tämän matkan toteutumisen ja tuki sitä li-
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säksi kahden lämpimän aterian muodossa. Nuo yhteiset ruokailut olivat jäl-

leen hyvin merkityksellisiä sekä yhteishengen luomisen että tapakasvatuksen 

kannalta, sillä muuten opiskelijat kuittaavat ruokailut aina jollain pikaisella vä-

lipalalla eivätkä helposti tutustu uusiin ruokakulttuureihin. Kaupungin lisäksi 

matkaamme tuki siis lukion oppilaskunta, joka mahdollisti mm. tutustumisen 

Trinity Collegeen ja Irlannin siirtolaismuseoon, sekä Irlannin valtio, joka ano-

muksesta myönsi koulullemme ilmaisen sisäänpääsyn ja opastuksen mm. 

Kilmainham Gaoliin ja Dublinin linnaan.     

  

Olimme kaikki erittäin tyytyväisiä matkan antiin ja toivomme, että myös tulevil-

la englannin kulttuurikurssilaisilla on mahdollisuus osallistua tällaiselle matkal-

le. 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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